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تقویت تعاملات  دستگاهها موجب  ایجاد 
شرایط ایده آل برای خدمت به مردم است

اقتصاد کیش -   رئیس دادگستری جزیره کیش در جمع فرماندهان و معاونان 
پلیس کیش گفت: نیروهای پلیس کیش عضوی از خانواده دستگاه قضایی هستند که 

هوشمند و متعهد عمل می کنند.
به گزارش اقتصاد  پلیس، " یاســین مطهری زاده" در دیدار فرمانده و جمعی از 
کارکنان پلیس کیش به مناسبت سال روز قوه قضائیه حضور نیروهای مقتدر و هوشمند 
پلیس را در جزیره کیش مثبت ارزیابی کرد و افزود: اقتدار پلیس، اقتدار دستگاه قضایی 

است.
وی تأکید کرد: عملکرد خوب نیروهای پلیس قطع به یقین در روند ارائه خدمات 

دستگاه قضایی به مردم تأثیر مثبت خواهد داشت.
رئیس دادگســتری جزیره کیش افزود: اهداف نیروی انتظامی و دستگاه قضایی 

مشترک است و مهم ترین آن تأمین و حفظ امنیت برای رفاه حال شهروندان است.
دادستان جزیره کیش در این دیدار صمیمی از تلاش ها، پیگیری ها و همکاری 
نیروهــای پلیس کیش تقدیــر و افزود: امنیت خوب در جزیره کیش محصول تعامل 
مطلوب دستگاه قضایی و پلیس است و تقویت تعاملات زمینه ایجاد شرایط ایده آل 

برای خدمت به مردم خواهد شد.
" محمد عباســی " افزود: گســترش تعاملات با توجه به حجم  مراجعات و 
پرونده ها ، خدمت به مردم را تســریع و روند رســیدگی ها را کوتاه می کند که در 

نهایت رضایت مندی عمومی را در بر خواهد داشت.
هــم چنین فرمانده انتظامی ویژه و پایــگاه دریابانی کیش در این دیدار به رئیس 
دادگســتری، دادستان کیش گفت نیروهای این فرماندهی برای اجرای تدابیر دستگاه 

قضایی با هدف خدمت به مردم  همیشه پای کار بوده و آمادگی کامل دارند.
سرهنگ" علی اصغر جمالی" با ارائه آمار به موضوعات پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و کاهش ناهنجاری ها اشاره کرد و افزود: ساماندهی خانه های شبانه، توجه به 
نیازهای مردم و مدیریت در نگهداری اموال می تواند کمک شایانی به مجموعه دستگاه 

قضایی و پلیس را در بر داشته باشد.
وی افزود: برای تأمین و حفظ امنیت پایدار و تحقق خواســته های مردم نیاز به 
پای کار بودن دستگاه های موثر در جزیره کیش است و تقویت تعاملات به نفع مردم 

خواهدشد.

مناطق آزاد ابزار رفع موانع و مشکلات
 اقتصادی کشور هستند 

اقتصاد کیــش -  »حمیدرضا 
مومنــی« مشــاور رییــس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی، در نشست شوراي مدیران 
کل امور مجلس وزارتخانه ها، سازمان 
ها و دســتگاه هاي اجرایي کشور که 
با حضور »حســینعلی امیری« معاون 
امورمجلس ریاست جمهوری برگزار 
شد گفت: مناطق آزاد ابزار رفع موانع و 

مشکلات اقتصادی کشور است. 
حمیدرضا مومنی در این نشست 
به تدوین گزارش 8 ساله دولت تدبیر 
امید اشاره کرد و گفت: در این گزارش 
8 ساله دو رویکرد اولین ها و رکوردها 
مد نظــر قرارگرفته اســت، آمارها به 
وضوح نشــان می دهد اقداماتی که در 
دولت یازدهم و دوازدهم در مناطق آزاد 
انجام شده از زمان تاسیس این بی سابقه 

بوده است.

مومنی با بیان اینکه مناطق آزاد به 
منظور ایجاد فرصت در کشور تاسیس 
شده اند اظهار داشت: برای اولین بار در 
سه سال گذشته تراز تجاری مناطق آزاد 
مثبت شده است. در حوزه لجستیک هم 
اقدامات جدی در دست انجام است، 
در این حوزه ســالانه یک میلیارد تن 
کالا از طریق کانال سوئز ترانزیت می 
شود که در صورتی که پنج درصد این 
ترانزیت ها از طریق مناطق آزاد وارد 
کشور انجام شود علاوه بر اشتغالزایی 
در ایــن مناطق، درآمــد و ارزآوری 
چشمگیری برای مناطق آزاد و کشور 

به همراه خواهد داشت. 
او از افتتــاح بورس بین الملل در 
ششمین دوره افتتاح پروژه های مناطق 
آزاد بــا حضور رییس محترم جمهور 

خبر داد.
مشــاور رییس جمهور ادامه داد: 

بیش از 80 درصد گلوگاه های کلیدی 
کشور در حوزه در مناطق آزاد است. اگر 
انتظار داریم مناطق آزاد توسعه پایدار 
داشــته باشند و بتوانند اهداف تعریف 
شده اشان را محقق کنند ضروری است 
بازبینی جدی در ماموریت ها و وظایف 

و اختیارات مناطق آزاد اتفاق بیافتد.
مومنی به احصاء 182 مشکل در 7 
دستگاه اجرایی در مناطق آزاد در دوره 
حضورش در دبیرخانه شــورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اشاره کرد 
و گفت: اقدامــات در این زمینه در دو 
فاز رفع مشــکلات و تشکیل شوراها 
صورت گرفــت. به جز ارزش افزوده 

سایر مشکلات احصاء شد.
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و 
ویژه اقتصادی در پایان خاطرنشــان 
کــرد: در صورت اصلاح قانون مناطق 
آزاد، اجرای صحیح برنامه هفتم توسعه 

کشــور و بازنگــری در فرصت ها و 
مزیت های مناطق آزاد می توان به گونه 
ای عمل کنیم که اشکالات موجود در 
مناطق آزاد فعلی در مناطق آزاد جدید 

تکرار نشود. 
** تلاش مدیــران کل امور 
مجلــس در دولت تدبیر و امید قابل 

تقدیر است
معــاون امور مجلس ریاســت 
جمهوری نیز در این نشســت ضمن 
تسلیت به مناســبت سالگرد شهادت 
آیــت الله بهشــتی و 72 تــن از یاران 
حضرت امام )ره( گفت: متاســفانه به 
خاطر شرایط کرونا جلسات معاونان 
پارلمانــی خیلی محدود شــد. اواخر 
دولت دوازدهم هســتیم و لازم است 
از همــکاری و تلاش مدیران کل امور 
مجلس و دستگاه های اجرایی جداگانه 

تقدیر شود.
حســینعلی امیری افــزود: اگر 
تلاش ها و احساس مسئولیت های شما 
نبود کار دولت می توانســت با سختی 

روبرو شود. 
معاون پارلمانی دولت گفت: لوایح 
دولت در مجلس شورای اسلامی، بیان 
نظرات دولــت و تلاش برای منطقی 
کردن آنها متناســب با امکانات کشور 

جای تقدیر و سپاسگزاری دارد.
گفتنی اســت؛ در این نشســت 
هــر یک از مدیــران کل امور مجلس 
وزارتخانه ها، سازمان ها و دستگاه هاي 
اجرایي کشــور نظرات و پیشنهادات 
خــود در باره بهبود تعامل و همکاری 
میان دولت و مجلس به ویژه در پیشبرد 

برنامه های مناطق آزاد ارائه کردند.  

برگزاری دوره های آموزشی  جهت  فعالین  ناوگان 
حمل و نقل شهری کیش در دستور کار قرار دارد 

اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، دوره های 
آموزشی اخلاق حرفه ای را با هدف ارتقای مهارت های ارتباطی، حفظ حقوق 

شهروندی و ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران برگزار می کند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، نخســتین دوره آموزشــی اخلاق حرفه ای ویژه 
رانندگان ناوگان حمل و نقل شــهری کیش در ســال 1400با حضور جمعی از 

رانندگان تاکسی در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد.
حســن سلمانی مشاور امور فرهنگی شرکت عمران، آب و خدمات در این 
دوره ضمــن تقدیر از زحمات مدیریت حمل و نقل عمومی جزیره کیش عنوان 
کرد: شرکت عمران، آب و خدمات توسعه همه جانبه و همگون جزیره کیش و  
حفظ و ارتقای اخلاق حرفه ای و اسلامی را رسالت خویش می داند و دوره های 

آموزشی رانندگان تاکسی نیز با همین هدف برگزار می شود.
حمید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی نیز با بیان اینکه هدف از برپایی این 
کلاس های آموزشــی و توجیهی افزایش مهارت و سطح اطلاعات رانندگان در 
زمینه حقوق شهروندان و اخلاق حرفه ای است گفت: ارتقای سطح فرهنگی و 
اجتماعی رانندگان در خصوص نحوه برخورد با شهروندان و مسافران، ضوابط 
و مقررات راهنمایی و رانندگی، افزایش کارایی و ایجاد فضای آرام و ایمن برای 
سرویس دهی مطلوب به مسافران از محورهای برگزاری این دوره های آموزشی 

ماهانه است.
وی افزود: در این دوره آموزشــی عــلاوه بر رانندگان تازه وارد، رانندگانی 
که درســال های اخیر به ناوگان حمل و نقل و ترافیک جزیره کیش پیوســته اند 
نیــز با هدف یادآوری برخی قوانین و موضوعات از جمله نحوه تایید صلاحیت 
راننــدگان ، مشــتری مداری و اخلاق حرفه ای، قوانیــن و مقررات راهنمایی و 
رانندگــی در کیــش، آیین نامه های معاونت حمل و نقــل، نحوه فعالیت واحد 
شــکایات و اشیاء گمشده، ســامانه 141 و چگونگی خدمات رسانی و ارتباط با 

مسافران آشنا می شوند.
به گفته مدیرحمل و نقل عمومی، اخلاق حرفه ای و ارتباطات، کنترل خشم 
در برخورد با جامعه، افزایش رضایتمندی  مسافران، ایجاد رونق و افزایش درآمد 
رانندگان و نقشه خوانی اماکن گردشگری و مسکونی از دیگر موضوعاتی است 

که دراین دوره های آموزشی تدریس می شود.
پاشاکی با تأکید بر اینکه شرکت در این کلاس های توجیهی و آموزشی برای 
تمامی رانندگانی که متقاضی دریافت پروانه رانندگی هستند الزامی است، عنوان کرد: 
سال گذشته،  180 نفر در 12 دوره آموزشی و توجیهی شرکت کردند. نخستین دوره 
سال 1400 نیز با حضور 16 نفر  و رعایت کامل ضوابط بهداشتی و فاصله گذاری 

اجتماعی در سالن اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات برگزار شد.
لازم به ذکر است مدیریت حمل و نقل عمومی کیش یکی از مدیریت های 
شــرکت عمران، آب و خدمات کیش اســت که با 128 تاکسی زرد، 559 تاکسی 
بی ســیم و 79 مینی بوس مسئولیت ارائه خدمات در ناوگان حمل و نقل شهری 

کیش را برعهده دارد. 

مشاور رییس جمهور در جمع مدیران کل امور مجلس دستگاه هاي اجرایي مطرح کرد؛فرمانده انتظامی ویژه کیش در دیدار با  رئیس دادگستری و  دادستان کیش:

جوابیه و توضیحات شرکت آب و برق کیش 
پیرامون گزارش  "برق مشکل بزرگ جزیره"

مدیر مسئول محترم روزنامه اقتصاد کیش
با سلام و احترام 

 عطف به گزارش مندرج در صفحه اول به عنوان تیتر اصلی آن روزنامه به شماره 
3759 مورخ 1400/04/05 تحت عنوان " برق مشکل بزرگ جزیره " ، توضیحات 
ذیل جهت تنویر افکار عمومی ارسال می گردد و انتظار می رود به همان شکل خبر 

مذکور هم در صفحه اول و هم در صفحه دوم چاپ گردد.
1. همانطور که مستحضر می باشید در حال حاضر مصرف برق در تمام کشور 
بشدت بالا رفته که یکی از دلایل آن گرمای بیش از اندازه در روزهای اخیر می باشد. 
جزیره کیش نیز از این قاعده مستثنی نبوده و با افزایش مصرف مشترکان مواجه گردیده 
است. هر چند تمام تلاش شرکت آب و برق کیش این بوده که همانند سرزمین اصلی 
مجبور نباشیم برنامه زمانبندی قطعی برق را در جزیره کیش اجرا کنیم کما اینکه در 
اغلب شهرهای سرزمین اصلی از تهران گرفته تا مشهد، اصفهان، تبریز، شیراز و ... 
از مدت ها پیش بحث زمانبندی قطعی منطقه ای برق را در دستور کار قرارداده اند. 
بخصوص استان های جنوبی کشور مانند سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، 
خوزســتان، فارس و ... که از یکی دوماه اخیر هم کاهش ســاعت کار اداری تمامی 
ارگان ها را داشته اند و هم بعضا خاموشی های برنامه ریزی شده منطقه ای را اجرا 
نموده اند. در جزیره کیش بحث کاهش ساعت کار ادارات نسبت به تمامی استان 
های جنوبی کشور تقریبا با بیش از یک ماه تاخیر در حال اجرا می باشد. این برنامه 
جابجایی ساعت کاری ادارات و ارگان ها دقیقا بر این مبنا صورت گرفته که به میزان 
کارکرد و خروجی آنها لطمه ای وارد نشده و از طرفی در ساعت های پیک مصرف 
که احتمال بروز خاموشی ناخواسته وجود دارد، این مجموعه های پر مصرف از مدار 
مصرف خارج واز طرفی منازل مسکونی، هتل ها، رستوران ها و سایر ارگان هایی 
مانند بیمارستان ها، مراکز اورژانسی، آتش نشانی و نیز ارگان های نظامی و ... بتوانند 

بدون دغدغه به خدمات رسانی خود به مردم ادامه دهند. 
2. بر اساس آمار منتشر شده توسط بانک جهانی، ایران حدود 4 برابر میانگین 
جهانی انواع انرژی را مصرف می کند و طبق آمارهای رسمی بعد از آمریکا و روسیه 
ایران در جایگاه سوم دنیا قراردارد که متاسفانه فقط در مورد برق طبق همین آمارهای 
رسمی مصرف برق ایران 3 برابر میانگین مصرف جهانی می باشد. این آمار به راحتی 
با جستجو در اینترنت قابل دسترس می باشند. لذا با توجه به این حجم از مصرف 
نمی توان گفت مصرف آب و برق در ایران و بخصوص در جزیره کیش حالت عادی 
دارد. بارها به این موضوع اشاره شده است که مصرف بهینه می تواند برای در اختیار 
داشتن انرژی پایدار بسیار موثر باشد. زمانی می توان گفت صرفه جویی انجام شده 
که مصرف انرژی به  استاندارد های جهانی نزدیک باشد، اما با شرایطی که ما در ایران 
4 برابر میانگین جهانی مصرف انرژی داریم باید مصرف بهینه را پیگیری کنیم تا شاید 

به استاندارها جهانی نزدیک شده و بعد از آن بتوانیم صرفه جویی نماییم. 
3. سرمایه گذاری های انجام شده در شرکت آب و برق کیش و نیروگاه جنوب 
برای تامین انرژی جزیره کیش متناسب با رشد و توسعه کیش صورت گرفته است 
اما عواملی مانند گرمای بیش از اندازه هوا در چند سال اخیر، پیدایش ویروس کرونا ، 
ایجاد تکنولوژی های نوین مانند تولید رمز ارزها و ... در سایه قیمت بسیار نازل انرژی 
در ایران عواملی غیر قابل پیش بینی بوده اند که موجب بالاتر رفتن مصرف انرژی 
در سراسر کشور و جزیره کیش گردیده است. شرکت آب و برق کیش در رراستای 
وظیفه اصلی خود که تامین انرژی کیشوندان، سرمایه گذاران و گردشگران می باشد، 
در بحث تامین انرژی برای تولید رمز ارزها به هیچ عنوان ورود پیدا نکرده است و 
تمام تمرکز این شرکت برای تامین انرژی مورد نیاز کیشوندان و سرمایه گذاران می 
باشد. اما با توجه به مراتب فوق الذکر نیازمند حمایت کیشوندان و رعایت الگوی 

مصرف بهینه انرژی می باشیم.
4. در کنار حمایت کیشوندان گرامی و رعایت بهینه انرژی، شرکت اب و برق 
کیش در راستای سرمایه گذاری برای توسعه واحدهای نیروگاهی و آبشیرین کن 
نیز قدم های بزرگی برداشته است که اولین واحد آبشیرین کن 2500 متر مکعبی در 
اسفندماه سال 1399 همزمان با مبعث رسول گرامی اسلام)ص( وارد سایت شرکت 
گردید و در حال نصب و راه اندازی می باشد. با سرمایه گذاری مستقیم شرکت یک 
واحد نیروگاهی خریداری شــده که به زودی به امید خداوند وارد جزیره و سایت 
شرکت آب و برق کیش شده و تا پایان سال جاری به بهربرداری خواهد رسید، یک 
واحد نیروگاهی دیگری نیز با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش و وزارت نیرو در 
حال پیگیری برای نصب و راه اندازی در شــرکت می باشد. همچنین برنامه ریزی 
برای خرید یک واحد آب شیرین کن 2500 متر مکعبی دیگر و نیز یک دستگاه بویلر 

بازیافت هم در سال جاری توسط شرکت صورت گرفته است.
با ســرمایه گذاری های انجام شــده به امید خداوند تامین انرژی برای توسعه 
جزیره کیش در سال های آتی  به راحتی مقدور خواهد بود هرچند رعایت الگوی 
مصرف بهینه نیز نباید فراموش گردد. طبق آمارهای وزارت نیرو تنها 10% کاهش 
مصرف انرژی می تواند از بسیاری از خاموشی های سراسر کشور جلوگیری نماید.

 لذا مجددا بدینوسیله از کلیه کیشوندان ، ادارات، ارگان ها، جوامع صنفی جزیره 
و ... درخواست رعایت الگوی مصرف بهینه و نیز رعایت دستورالعمل های ستاد 
بحران در مورد ساعات کاری جزیره در دوماه پیش رو را داریم که به امید خدا پیک 

گرمای هوای جزیره را بدون خاموشی سپری نماییم. 
روابط عمومی شرکت آب و برق کیش

پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی  کیش:

۴۰ درصد از مودیان در کیش تاکنون 
اظهارنامه مالیاتي ارائه نکرده اند 

اقتصاد کیش -  مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش گفت: حدود چهل درصد از 
مودیان مالیاتی صاحبان مشاغل در بخش اشخاص حقیقی در منطقه آزاد کیش تاکنون 

اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه نکرده اند.
به گزارش اقتصاد  کیش، حمیدرضا منتظری افزود: ارائه نکردن اظهارنامه مالیاتی 
و درج نکردن اطلاعات مربوط به فعالیت شغلی از قبیل فروش کالا و خدمت باعث 
محروم شــدن از معافیت مالیاتی موضوع ماده 13 قانون چگونگی اداره مناطق آزاد 
خواهد شد.وي گفت: با توجه به اینکه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه شغلی عملکرد 
سال 99 اشخاص حقیقی برابر قانون پایان خرداد بود اما براساس مصوبه ستاد ملی کرونا 
این مهلت تا پانزدهم تیر تمدید شده است.منتظری گفت: مودیان، ارسال اظهارنامه 
را بدلیل شلوغي مراجعه و ترافیک در سامانه و بروز اختلالات احتمالی به روز های 
پایانی موکول نکنند.مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش گفت: واحد معاضدت مالیاتی 
جامعه بازاریان و بازرگانان منطقه آزاد کیش با حضور کارشناسان براساس سالهاي 

گذشته معاضدت و مشاوره رایگان را برای اعضا انجام مي دهد.

جوابیه ...

عادی انگاری ویروس کرونا جزیره کیش را با 
بحران بزرگی مواجه خواهد کرد 

اقتصاد کیــش -   ضــرورت رعایت ضوابط 
بهداشــتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی از اولویت 
های نخســت مقابله و پیشــگیری از گسترش شیوع 

بیماری کرونا در سطح جامعه است.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد، در جلســه 
شورای سلامت کیش روز گذشته  در سالن رازی مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد، ضمن تبریک 
هفته قوه قضائیه در خصوص ارتقای اقدامات پیشگیرانه 
و آغاز موج پنجم ویروس کرونا در سطح کشور، گفت: 
با شــیوع موج پنجم ویروس کرونا در ســطح دنیا و 
ســرایت بالای آن میان آحاد جامعه، وزارت بهداشت 
کشور نسبت به آگاهی بخشی عموم مردم از خطرات 

ناشی از بیماري کرونا خبر داد.
پورعلی بروز خطرات ناشــی از عادی انگاری 
شیوع ویروس کرونا میان مردم را نگران کننده عنوان کرد 
و اظهار داشت: با نظارت های حداکثری کمیته نظارت 
بر رعایت ضوابط بهداشــتی و مشارکت دستگاه های 
اجرایی تلاش بر این است تا ابعاد همه گیری جامعه را به 
حداقل برسانیم که محقق شدن این مهم نیاز به مشارکت 

جمعی و سازمان های مردم نهاد دارد.
به گفته پورعلی با نظارت حداکثری کمیته نظارت 
بر رعایت ضوابط بهداشــتی و مشارکت دستگاه های 
اجرایی از جمله بخش های نظارتی سازمان منطقه آزاد 
کیش در طرح های بزرگ، حمل و نقل، مراکز پذیرایی 
و ســوپرمارکت ها مي تواند نســبت به ارتقای سطح 

هوشیاری جامعه مفید باشد.
وی با تاکید بر این مهم که در مدیریت خوشــه 
ها هیچ گونه مقاومتی قابل پذیرش نیســت افزود: با 
تشخیص مرکز توسعه سلامت کیش خوشه هایي که 
شناسایی می شود باید دوره قرنطینه خود را سپری کنند 
و مدیــران مجموعه ها نیز به کمیته نظارت بر رعایت 

ضوابط بهداشتی احضار خواهند شد.
دبیر شورای سلامت کیش با بیان این که 70 درصد 
مردم برخی کشورهایی که واکسینه شده اند با شیوع موج 
جدید ویروس دلتا پلاس ضوابط بهداشتی جدید اعمال 
کردند تصریح کرد: برای سرعت بخشیدن به غربالگری 
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به موقع تامین شود.
سعید پورعلی با اشاره به این که نباید کمبود برخی 
از امکانات مورد نیاز مانع سیاســت گذاری منطقه آزاد 
کیش برای مقابله با ویروس کرونا شود گفت: نظارت 

های حداکثری، بیمار یابی فعال، غربالگری  کسانی که 
با بیمار مثبت در ارتباط بودند و ارائه خدمات ســریع 
درمانی از جمله سیاست گذاری شورای سلامت کیش 
در راستای پیشگیری از گسترش شیوع بیماری کرونا 
است.پورعلی با بیان این که امیدواریم در آینده نزدیک 
با تولید واکسن داخلی شاهد تسریع در واکسیناسیون 
آحاد جامعه باشیم خاطر نشان کرد: تزریق واکسن فقط 
از مرگ و میر جلوگیری می کند و احتمال مبتلا شدن به 
این بیماری وجود دارد و باید رعایت ضوابط بهداشتی 

همچنان ادامه داشته باشد.
محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت و 
سخنگوی شورای سلامت کیش در این جلسه با اشاره 
به این که خیز جدید بیماری کرونا اوج گرفته و با شیوع 
ویروس دلتا پلاس خیلی از کشــورهایی که واکسینه 
شدند استفاده از ماسک را مجدد اجباری کرده اند ، اظهار 
داشــت: با توجه به به گسترش شیوع ویروس جهش 
یافته دلتا پلاس و مواجه شدن وزارت بهداشت با کمبود 
کیت های تشخیص "پی سی آر" عادی انگاری مردم 

در رعایت ضوابط بهداشتی خطرات زیادی را برای این 
منطقه به دنبال خواهد داشت.

رضانیــا با تاکید بر این که باید بل تذکرات مداوم 
تــلاش کرد تا رعایت ضوابط بهداشــتی در برخی از 

اصناف عادی انگاری نشود افزود: جامعه بازاریان تنها 
حوزه فعال در جزیره کیش است که با دقت و حساسیت 

بالایی ضوابط بهداشتی را رعایت می کنند.
به گفته رضانیا خوشه ها در نقاط مختلف جزیره 
در حال شــکل گیری است واین عادی انگاری جزیره 
کیــش را با بحران بزرگی مواجه خواهد کرد که منتج 
به تعطیلی فعالیت های اقتصادی و گردشگری در این 

منطقه خواهد شد.
سخنگوی شورای سلامت کیش اظهار داشت: 
در جلســه ای که با طرح های عمرانی و مسئولان "اچ 
آی سی" داشتیم هماهنگی های لازم انجام شده است.

محمدرضا رضانیا حداکثر زمان مداخله را 5 روز 
اعلام کرد و گفت: رعایت نکردن ضوابط بهداشــتی 
ســبب افزایش بیمار بســتری و مرگ و میر در جزیره 
کیش خواهد شد.رضانیا در خصوص برگزاری کنکور 
گفت: اقدامات اولیه برای برگزاری کنکور از جمله ضد 
عفونی مرتب سطوح و در اختیار قرار دادن اقلام مورد 

نیاز متولیان برگزار کننده انجام شده است.

در جلسه شورای سلامت کیش  مطرح شد؛ 

مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش ؛ 


